
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
  

№ VIIІ/20/79                                                                                            від10.02. 2023 року 

Про землі  водного фонду 
 

    З метою впорядкування земель водного фонду та передачі їх в користування на праві оренди  

на конкурсних засадах, взявши до уваги пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища   (протокол № 31 від 16.06.2021р.), керуючись ст. ст. 19, 35, 57 Закону України  “Про 

землеустрій”, ст. 12, п.4 ч.2 ст.79-1,ст. 186   Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

  

1. Дати дозвіл на розроблення технічної документацію  щодо  інвентаризацій земельних ділянок   

комунальної власності водного фонду  для рибогосподарських потреб,  вид використання  для 

культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей розташованих на 

території Збаразької територіальної громади, з метою передачі в оренду земельних ділянок в ком-

плексі з  водними об'єктом на земельних торгах, а саме : 

  - земельна ділянка орієнтовною площею 4,5 га. на якій розміщений став с. Новики 

  - земельна ділянка орієнтовною площею  9,5 га. на якій розміщений став с. Новики,Кобилля 

  - земельна ділянка орієнтовною площею  6,5 га. на якій розміщений став с. Добриводи 

  - земельна ділянка орієнтовною площею  3 га. на якій розміщений став с. Травневе 

2.Розробити Паспорти на : 

 - водний об'єкт, ставу с. Новики 

 - водний об'єкт, ставу с. Новики,Колодно 

 -  водний об'єкт, ставу с. Добриводи 

 -  водний об'єкт, ставу с. Травневе 

 -водний об'єкт, ставу с. Киданці 

 3. Замовити розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних діля-

нок вказаних земельних ділянок на яких розміщені водні об'єкти . 

4.  Збаразькій міській раді замовити розроблення документації передбаченої  даним рішенням та  

подати їх на затвердження сесії міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію  з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища . 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                                        Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 


